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Detalhes técnicos

Poténcia Maxima 20W
Alimentacao: 220-240V AC
Casquilho: E27

Pontos de luz: 1

Uso: Interior
Protecao IP: IP20
Material: Aluminio
Instalacao: Suspenso
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Modelos

Cor

[:] Cobre

Dimensoes:

Altura:

Diametro:
Comprimento do Cabo
Peso:

Garantia:

Certificados:

1200x@250 mm
1200 mm

@250 mm

900 mm

0.53 kg

3 Anos

CE & RoHS, UKCA

Ref:

4949-11331
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Ambiente Medidas
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Descrigdo

Este Candeeiro Suspenso de Metal Sakur é um elemento perfeito para dar um toque de cor a qualquer espaco.
Fabricada em aluminio, este candeeiro tem um desenho simples conseguindo uma decoragao moderna ao nosso gosto.

A luminosidade do candeeiro depende da lampada que lhe coloquemos. Isto abre-nos uma grande variedade de possibilidades ja
que, por exemplo, podemos utilizar lampadas de filamento, dando-lhe um aspecto mais retro, ou utilizar uma ldmpada de aspecto
mais actual. O importante é escolher a lampada que ilumine de forma adequada o espaco tendo em conta as necessidades
luminicas do mesmo.

* Admite Lampadas E27 de um didmetro maximo de @75 mm.

Utiliza 1 Lampada E27 NAO INCLUIDA no producto.
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Fotos adicionais
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